
der oberösterreichischen Jungbauernschaft

Vorstand

DI Michael Treiblmeier
JB-Landesobmann-Stv.

Wohnort: Kirchdorf am Inn
michael.treiblmeier@ooe.jungbauern.at

NR Klaus Lindinger
JB-Bundes- und Landesobmann-Stv.

Wohnort: Fischlham	
 klaus.lindinger@ooe.jungbauern.at

Christian Lang
JB-Landesobmann

Wohnort: Baumgartenberg
christian.lang@ooe.jungbauern.at

Hannah Michlbauer
JB-Landesobmann-Stv.

Wohnort: Raab
 hannah.michlbauer@ooe.jungbauern.at 

PRÄSIDIUM

Johannes Lebelhuber

Wohnort: Eberstallzell
h.lebelhuber@gmail.com

Matthias Gaißberger

Wohnort: Adlwang
matthias.gaissberger@gmx.at

Ingrid Holzinger

Wohnort: Gschwandt
ingrid.huemmer@yahoo.de

GR Stefan Lindinger

Wohnort: Ried im Traunkreis
ste.lin@yahoo.de

Pauline Mittermayr

Wohnort: Pennewang
pauline.mittermayr@gmail.com

Michaela Sandmayr

Wohnort: Kronstorf
michaela.sandmayr@gmail.com

Michaela Oskar

Wohnort: Perg
 michaela.oskar@ooe.gv.at 

KOOPTIERTE MITGLIEDER



Lukas Wolfsjäger
Jungbauern-Referent

Harrachstraße 12, 4020 Linz
wolfsjaeger@ooe.bauernbund.at

BEZIRKSOBLEUTE

Viktoria Aichinger
JB-Bezirksobfrau Grieskirchen

Wohnort: Waizenkirchen
v.aichinger@gmx.at

Christoph Ebner
JB-Bezirksobmann Kirchdorf

Wohnort: Steinbach an der Steyr
ebner.chrisi@aon.at

Christoph Mayrhofer
JB-Bezirksobmann Perg

Wohnort: Ried in der Riedmark
chris.mayr.hofer@gmx.at

Michael Holzleitner
JB-Bezirksobmann Wels-Land

Wohnort: Gunskirchen
michael.holzleitner@derflorianer.at

Florian Mayr
JB-Bezirksobmann Freistadt

Wohnort: Waldburg
mayr.florian16@gmx.at 

David Keplinger
JB-Bezirksobmann Rohrbach

Wohnort: Lichtenau im Mühlkreis
keplingerd@gmx.at

Robert Webinger
JB-Bezirksobmann Eferding

Wohnort: Pupping
robert.webinger@h-f.at

Andreas Mitterlehner
JB-Bezirksobmann Gmunden

Wohnort: Vorchdorf
andreas.mitterlehner@gmx.net

Maximilian Hirschvogel
JB-Bezirksobmann Linz-Land

Wohnort: Kirchberg-Thening
m.hirschvogel@me.com

Georg Durstberger
JB-Bezirksobmann Urfahr-Umgebung

Wohnort: Herzogsdorf
georgdurstberger@gmail.com

GR Josef Muss
JB-Bezirksobmann Vöcklabruck

Wohnort: Neukirchen an der Vöckla
muss@flashnet.at

Claudia Knieger
JB-Bezirksobfrau Braunau

Wohnort: Franking
claudia.knieger@gmail.com

Magdalena Angerbauer
JB-Bezirksobfrau Steyr-Land

Wohnort: Schiedlberg
angerbauermagdalena@gmail.com

GR Florian Mair
JB-Bezirksobmann Schärding 

Wohnort: Schardenberg
mf.mair@gmx.at


